PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 31.03.2015 г.     № 179
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в
Положение о совете экономической безопасности

Во исполнение поручений Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец (Протокол совещания от 09.10.2014 № ОГ-П12-275пр) и Министра труда и социальной защиты РФ М.А. Топилина (письмо от 10.12.2014 № 16-0/10/П-7274), администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в Положение о совете экономической безопасности, утвержденное Постановлением главы муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 09.10.2006 № 260 «Об утверждении Положения о совете экономической безопасности и состава совета экономической безопасности муниципального образования «Александровск-Сахалинский район», следующие изменения:

1.1. Раздел 2 «Задачи совета» дополнить абзацем: «- Разработка предложений по вопросам повышения эффективности взаимодействия по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды.»
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                         В.Н. Жаров